Prefeitura Municipal de Cambé

Secretaria Municipal de Governo

EDITAL Nº 010/2024

A Comissão Eleitoral, nomeada através da Portaria
nº 765/2024, homologa o resultado da eleição
para membros dos Conselhos de Administração e
Fiscal da Autarquia Municipal de Previdência Social
dos Servidores Públicos do Município de Cambé –
CAMBÉ PREVIDÊNCIA

Art. 1º – A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA do resultado
da eleição para membros dos Conselhos de Administração e Fiscal: Gestão fevereiro/
2025 a janeiro/2029 seguindo a ordem decrescente da votação.

Conselho de Administração – Membros Titulares

1. Wagner Santana – Servidor Ativo

2. João Paulo Novo – Servidor Ativo

3. Josiele Diniz da Silva Richieri – Servidor Ativo

4. Aldecir Cairrão – Servidor Aposentado

Conselho de Administração – Suplentes – Servidores Ativos

1. Paulo Humberto Pizaia Neto

2. Thiago Giannini Lopes

3. Adriana Nunes de Andrade Castelani

4. Angela Evangelista

Conselho de Administração – Suplente – Servidores Aposentados

1. Solange Francisco Lopes da Rocha

Conselho Fiscal – Membros Titulares

1. Sidnei Luis Galvani – Servidor Ativo

2. Angela Maria de Paula Golono – Servidor Ativo

3. Anderson Alves Teodoro – Servidor Ativo

4. Helena Solange Pagnan Bernardi – Servidor Aposentado

5. Helio Ferrarini – Servidor Aposentado A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
D

R
E

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 D

A
 S

IL
V

A
, V

A
N

U
S

A
 D

IO
N

IZ
IO

 P
E

R
E

IR
A

, R
O

G
IN

E
R

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

IL
A

N
E

Z
 C

A
S

A
R

IN
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
be

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/8

aa
55

1b
8-

b4
67

-4
b3

b-
96

c7
-4

bf
59

69
a1

67
d.

Prefeitura Municipal de Cambé

Secretaria Municipal de Governo

Conselho Fiscal – Suplentes– Servidores Ativos

1. Daniela de Souza Silva

2. Sirlene Tereza de Oliveira

3. Rosinei Dantas Silva

4. Alessandro Ricardo Gundhner

Conselho Fiscal– Suplentes– Servidores Aposentados

1. Eliane Aparecida Dias Truksnis

2. Andrea Muniz de Oliveira Alves

Cambé, 25 de novembro de 2024.

Andreia Cristina Silva

Presidente da

Comissão Eleitoral

Roginer Henrique

Milanez Casarin

Membro

Vanusa Dionizio Pereira

Relator

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
D

R
E

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 D

A
 S

IL
V

A
, V

A
N

U
S

A
 D

IO
N

IZ
IO

 P
E

R
E

IR
A

, R
O

G
IN

E
R

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

IL
A

N
E

Z
 C

A
S

A
R

IN
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
be

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/8

aa
55

1b
8-

b4
67

-4
b3

b-
96

c7
-4

bf
59

69
a1

67
d.

Assinado eletronicamente por:
* ANDREIA CRISTINA DA SILVA (***.958.749-**)
   em 25/11/2024 14:33:58 com assinatura avançada (AC Ciga v2)
* VANUSA DIONIZIO PEREIRA (***.533.729-**)
   em 25/11/2024 14:40:57 com assinatura avançada (AC Ciga v2)
* ROGINER HENRIQUE MILANEZ CASARIN (***.494.399-**)
   em 25/11/2024 14:42:20 com assinatura avançada (AC Ciga v2)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cambe-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8aa551b8-b467-4b3b-96c7-4bf5969a167d

		2024-11-25T17:49:50+0000